
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 251 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia do ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne 

zakupionych środków trwałych wraz z osprzętem do utrzymania dróg 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 lit. b i art. 4 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

następujące składniki rzeczowe: 

Lp. Nazwa składnika 

Księgowa wartość 

początkowa 

(brutto) 

Uwagi 

1 2 3 4 

1. Miniciągnik (używany)- Maszyna wolnobieżna- 

Kubota GL25 (nr 21933 wraz z kabiną ogrzewaną, hak 

zaczep do przyczep uniwersalny kat.I, śruba rzymska 

centralka 500 mm, wyjście hydrauliczne do 

podłączenia kosiarki AGL) 

47 185,55 

 

Rok 

prod. 

1992 

2. Kosiarka bijakowa tylno-boczna AGL 125 i WOM 6 357,37  

3. Zamiatarka uliczna walcowa 600/1200 i WOM 5 720,65  

4. Rozsiewacz nawozów posypywarka MOTYL 

KOMUNALNY + dodatkowe koła i WOM 

6 122,27  

5. Pług do śniegu HYDRAULICZNY, lemiesz 

jednostronny 140 cm  

4 114,16  

Razem 69 500,00  

 

 2. Przyjąć wartość umorzenia księgowej wartości początkowej środka trwałego  

z poz. 1 w wysokości 100 %. 

 3. Wyposażenie środka trwałego z poz. 1 wymienione w poz. 2 - 5 przyjąć do ewidencji 

środków trwałych jako umorzone jednorazowo z chwilą wpisania do ewidencji środków 

trwałych z uwagi na wartość początkową nieprzekraczającą 10 000 zł. 

 4. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


